
PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI
    ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

Nr sprawy: 176/2021/DBO

  WYJAŚNIENIE treści SWZ 4

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestnika postępowania, na podstawie art. 284 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 
ze zm.),  Zamawiający wyjaśnia:

 Pytanie: 

Pytanie dotyczy "13. Wbudowane porty"
Czy dopuszczą Państwo serwery wyposażone w min. 1 port serial (RJ-45)? Producenci 
serwerów stosują port szeregowy również w postaci interfejsu RJ-45 wraz z odpowiednim 
kablem do podłączenia ze strony administratora.  Rodzaj zastosowanego złącza w przypadku 
portu szeregowego (RS232/DB9 albo RJ-45) nie ma żadnego znaczenia z perspektywy 
funkcjonalności administracyjnych zwłaszcza że w każdym przypadku dołączane jest 
odpowiednie okablowanie. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie i dostarczenie serwera wyposażonego w port 
serial ze złączem RJ45.

         ZATWIERDZAM:
                                                                                             Podpisano  elektronicznie
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